Si evidenzia, sempre all’interno del “basso comodo”, un locale ad uso servizio igienico non 
autorizzato. 
Quanto sopra riportato sarà da rimuovere e smantellare al fine di ripristinare lo stato legittimato ad 
un costo stimato di circa €. 1.500,00. 

PREZZO BASE €.95.000,00 (novantacinquemila//00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009